
Uchwała nr IX/106/2015
Rady Gminy Szemud

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14
czerwca 1960  r.  -  kodeks  postępowania  administracyjnego (Dz.  U.  z  2013  r.,  Nr  267
z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje  się  za  niezasadną  skargę  Pana  M.  Targowskiego  zam.  Dobrzewino,  z  dnia
27 maja 2015 r. na działalność Wójta Gminy Szemud.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Aleksandra Perz



Uzasadnienie

Pan M.  Targowski  w  dniu  27  maja  2015  r.  skierował  do  Wojewody Pomorskiego  pismo
noszące znamiona skargi na działalność Wójta Gminy Szemud. 
Wojewoda Pomorski  na  podstawie  art.  231  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeksu
postępowania administracyjnego jako organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi, przekazał ją
pismem z dnia 3 czerwca 2105 roku do Rady Gminy Szemud. 

Skarga ta została w dniu 22 czerwca 2015 r. przedstawiona na wspólnym posiedzeniu
komisji stałych  Rady Gminy Szemud. Radni obecni na niniejszym posiedzeniu komisji po
zapoznaniu  się  treścią  niniejszego pisma oraz  przedstawieniu  niniejszej  sprawy przez
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy p. I. Czarnowskiego i Przewodniczącej Rady Gminy
p. A. Perz, uznali zarzuty w nim wskazane za nieprawdziwe.

W związku z powyższym skargę należy uznać za niezasadną.


